

## **VANHEMPAINYHDISTYKSEN KOKOUS**

**Aika:** Tiistai 22.10.2019 klo 18.00

**Paikka:** Nummisten koulun ruokala

**Läsnä:** Carita Linikko Anne Kytömaa  
Anne-Mari Jaatinen Nina Mäntynen  
Laura Rosilainen Pauliina Suvanto  
Tanja Paasonen Jaana Meronen  
Kaisu Nurmio Soile Vanhanen  
Tuija Koskinen

### **1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus**

Carita Linikko avasi kokouksen klo 18.02 ja totesi sen päätösvaltaiseksi.

### **2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja pöytäkirjantarkastajat**

Valittiin puheenjohtajaksi Carita Linikko, sihteeriksi Anne Kytömaa sekä pöytäkirjantarkastajiksi Kaisu Nurmio ja Laura Rosilainen

### **3. Halloween disco koululla to 31.10.2019**

Kellonaika 18.00-20.00 (koulu varataan klo 17.00-21.00, Anne Kytömaa on hoitanut tilavarauksen.

Lipunmyynnissä ovat Anne Kytömaa ja Nina Mäntynen.

Buffetissa ovat Anne-Mari Jaatinen ja Laura Rosilainen. Buffettiin hankitaan mehua, karkkia ja sipsejä (Carita Linikko hoitaa), Anne Kytömaa tekee vähän popcornia. Laura Rosilainen selvittää mihin hintaan hän saa hankittua mehua. 6 luokalta tulee vanhempia valvojiksi (heille infottu väärä päivä discolle, Soile Vanhanen selvittää miten vanhemmat pääsevät paikalle). Carita Linikko, Pauliina Suvanto ja Marika Seppänen pitävät huolta yleisestä järjestyksestä. Pääsymaksu on entiseen tapaan 2 euroa. Ilmoitukset tekee 6 luokka ja 6 luokka hoitaa myös koristelun. Anne Kytömaa hoitaa kassalippaan paikalle. Päätettiin hoitaa musiikki itse Spotifyn kautta. Pauliina Suvanto käy Carita Linikon kanssa vielä äänentoistolaitteet. Hinnasto tehdään paikan päällä. Carita Linikko tekee Wilma-viestiin rungon jonka Pauliina Suvanto jakaa vanhemmille.

#### 4. Joulumyyjäiset

Päätettiin nimetä tapahtuma Nummisten koulun joulutapahtuma/myyjäiset. Ne pidetään lauantaina 14.12.2019 klo 10.00 – 13.00 (tila varataan 9.00 – 14.00, sekä edellinen ilta pe 13.12.2019 klo 17.00 – 20.00, Anne Kytömaa hoitaa tilavarauksen. Pöytävuokra 5 euroa / pöytä. Kahvion järjestää vanhempaintoimikunta. Tanja Paasonen hoitaa pöytävaraukset ja ilmoitukset asiasta. Ja yhdessä jaetaan flyereita postilaatikoihin. Pauliina Suvanto keskustellut asiasta opettajien kanssa ja luokat lähtevät mukaan myyjäisiin. Carita Linikko tekee tekstiaihion Pauliina Suvannolle joka jakaa sen Wilman kautta. Ehdotetaan eri vaihtoehtoja joista luokat voivat valita mieleisen. Askartelupaja (kortti, joulukoriste), piparien koristelu, kasvomaalaus (jouluaiheinen), esiintyminen (esim. joulusikermä), joulupolku ulos. Tatu-poni tulee kärryineen, aasi säävarauksella ja Mauno koira. Kyläyhdistyksen joulupuuro olisi samaan aikaan. Tanja Paasonen on yhteydessä Carita Pohjolan-Pirhoseen varmistaakseen heidän tulon jotta saadaan asia ilmoitukseen. Kyläyhdistyksen edustajat kutsutaan myös seuraavaan kokoukseen, Carita Linikko hoitaa kutsun. Joulupukkina toimii perinteiseen tapaan Ari Linikko. Tehdään yhteisvoimin iso herkkukori, johon jokainen toisi muutaman asian ja laitetaan tämä joulupolun palkinnoksi. Näin luokka joka sen järjestää voi pyytää pienen maksun joulupolusta ja tällä maksulla osallistuu herkkukorin arvontaan. Seuraavassa kokouksessa sovitaan asioista tarkemmin.

#### 5. Pedanet

Carita Linikko on avannut tunnukset, mutta ei pysty tekemään siellä mitään. Pauliina Suvanto selvittää rehtori Kirsi Laineelta mitä oikeuksia hänelle pitää antaa, että pääsee päivittämään ja tallentamaan sinne kokouspöytäkirjat.

#### 6. Muut asiat

Carita Linikko ollut yhteydessä päiväkodin johtajaan Paula Virtaan. Ovat sopineet, että Anne Kytömaa toimii päiväkodin edustajana kokouksissa jos tämä Anne Kytömaalle sopii. Sovittu, että päiväkodin edustaja siis Anne Kytömaa toimintakaudella 2019-2020.

Anne Kytömaa kyseli yhdistyksen sääntöjen perään mitä siellä sanotaan päiväkodin edustajasta. Carita Linikko ottaa yhdistyksen säännöt seuraavaan kokoukseen mukaan.

Päiväkodin valokuvauksen suhteen on tiedossa ettei päiväkotia enää järjestä seuraavaa kuvausta. Tämä tulee ottaa huomioon tarjouspyyntöjä pyydettyäessä. Päätettiin, että vanhempainyhdistys organisoii päiväkodin kuvauksen jatkossa. Kysytään rehtori Kirsi Laineelta koulun jumppasalia kuvauspaikaksi. Kuvaus tapahtuu klo 14.30-17. Päiväkotia tulee siinä vastaan, että päiväkodin ryhmäkuvaukset voidaan ottaa välipalan jälkeen klo 14.30 mutta yksityiskuviin vanhemmat tuovat lapsensa itse kun hakevat hoidosta.

### **Tilinpäätös**

Tuloslaskelma ja tase on valmistunut ja toiminnantarkastajat ovat sen tarkastaneet ja hyväksyneet. Toiminnantarkastuskertomus on hyväksytty.

### **Toimintakertomus**

Toimintakertomus on hyväksytty.

### **7. Seuraavan kokouksen ajankohta**

Seuraava kokous tiistai 3.12.2019 klo 18.00.

### **8. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.26.

Pöytäkirjan vakuudeksi

---

Kaisu Nurmio

---

Laura Rosilainen